Администрация сельского поселения Великодворское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  30 сентября 2021года

№ 2
                                                          д. Великий Двор

Об установлении должностей муниципальной
службы в администрации сельского поселения Великодворское

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 1 закона Вологодской области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Великодворское:
	Группа должностей
	Наименование должностей

	Высшая группа должностей
	заместитель главы сельского поселения

	Младшая группа должностей
	специалист

2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Великодворское»:
от 01.10.2009 № 25 «Об утверждении Перечня должностей»;
от 15.12.2010 № 102 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Великодворское» от 01.10.2009 года № 25»;
от 19.11.2012 № 64 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Великодворское» от 01 октября 2009 года № 25 «Об утверждении перечня должностей».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, но не ранее срока, предусмотренного Трудовым кодексом Российской Федерации для уведомления работников об изменении существенных условий трудового договора, подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Великодворское и размещению на официальном Интернет – представительстве (web-сайте) сельского поселения Великодворское.
Глава сельского
поселения Великодворское                                                           Т. И. Зимакина